[bookmark: _GoBack]　（様　式　１）

令和　　　年　　　月　　　日

鹿児島市衛生組織連合会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区・町内会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事・会長
　下記のとおり計画書を提出します。

　活　動　助　成　事　業　実　施　計　画　書
	[bookmark: _Hlk42509011]事　　　　　　業　　　　　　内　　　　　　容

	事業の名称
（日時・参加人員）
	１　清 掃 活 動

	１回目：令和　　年　　月　　日　　時　～　　時まで（　　　　人）
２回目：令和　　年　　月　　日　　時　～　　時まで（　　　　人）

	２　生 活 環 境 改 善 活 動

	令和　　年　　　月　　　日　　　時　～　　時まで（　　　　人）

	３　廃棄物の不適正処理抑止に係る活動

	令和　　年　　　月　　　日　　　時　～　　時まで（　　　　人）

	校区・地区名

	会 場 又 は
  実 施 場 所

	具　　体　　的　　活　　動　　計　　画

（世帯数：　　　　　　　）

※　事前申請！（遅くとも２週間前までに提出してください。）
※　清掃活動後のごみ処理もありますので、併せて市の廃棄物指導課に「まち美化活動計画書」を提出
してください。